Belo Horizonte, 29 de maio de 2024.

Leonardo Maurício Colombini Lima

Secretário Municipal de Fazenda

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 05/2023 – AGENTE FAZENDÁRIO

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE SE
AUTODECLARARAM NEGROS OU PARDOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO DEFERIDA

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, em referência ao Concurso Público regido pelo Edital
05/2023, para provimento do cargo efetivo de Agente Fazendário, torna público o Resultado do Recursos contra a Relação
preliminar dos candidatos que se autodeclararam negros ou pardos que tiveram a inscrição deferida dos candidatos que se
autodeclararam pretos ou pardos. Julgamento realizado pelo Instituto Consulpam, nos termos do subitem 13.1 e seus subitens
do Edital 05/2023.

*Não houve interposição de recurso.

Página 1 de 1

		2024-05-29T17:00:09-0300